Y CONSIDERANDO:

I) Que mediante resolución de fecha  de diciembre de 2025, el9
Tribunal hizo lugar a la reparación integral del perjuicio a favor de Luciano
Castro, disponiendo que el nombrado abone a la Escuela de Suboficiales de
la Fuerza Aérea la suma de setecientos cuarenta mil pesos ($740.000), en
un único pago, y a la Subsecretaría de Compras y Tesorería General del
Ministerio de Justicia de la Provincia de Córdoba la suma de setecientos
sesenta mil pesos ($760.000), también en un único pago, ambas mediante
transferencia bancaria.

II) Que, en cumplimiento de lo ordenado, Luciano Castro presentó 
ante el Tribunal los comprobantes de los pagos efectuados con fecha 22 de
diciembre de 2025 a favor de la Escuela de Suboficiales de la Fuerza Aérea